

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG

SEKRETARIAT DAERAH

BAGIAN ADMINISTRASI PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jalan Untung Surapati No. 2, Semarapura Telp. (0366) 29359 SEMARAPURA

Semarapura, 12 Desember 2019

Kepada.

Nomor : 73.10/ Pokja Pemilihan/Bag-PBJ/2019 Yth. KPA Bidang Pelayaran

Sifat : Biasa Dinas Perhubungan

Lampiran : 1 (satu) Gabung Kabupaten Klungkung

Hal : <u>Laporan Hasil Pemilihan Penyedia</u> di –

Barang/Jasa Semarapura

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Pekerjaan *Jasa Pengoperasian Layanan Angkutan Siswa - Jasa Pengoperasian Layanan Angkutan Siswa di Kecamatan Klungkung*, kami Kelompok Kerja Pemilihan IV menyampaikan hasil **Tender Gagal** pekerjaan tersebut sebagai berikut :

1. Nama Paket Pekerjaan : Jasa Pengoperasian Layanan Angkutan

Siswa - Jasa Pengoperasian Layanan Angkutan Siswa di Kecamatan Klungkung.

2. Nilai Total HPS : Rp. 3.928.779.714,25

3. Hasil Evaluasi:

Penawaran

a. Evaluasi Administrasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	Perum DAMRI	LULUS	

b. Evaluasi Teknis

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	Perum DAMRI	TIDAK LULUS	1. Spesifikasi Teknis yang
			ditawarkan tidak menjelaskan
			Ruang Lingkup Pekerjaan dan
			Lokasi/Trayek sesuai dengan
			Spesifikasi Teknis yang telah
			ditetapkan. 2. Jangka Waktu
			Pelaksanaan yang ditawarkan
			tidak sesuai dengan yang
			dipersyaratkan dan termasuk
			tahun pelaksanaan pekerjaan.

4. Kesimpulan:

- 1. Sesuai dengan IKP Dokumen Pemilihan: "apabila tidak ada peserta yang lulus evaluasi teknis maka Tender dinyatakan gagal."
- 2. Berdasarkan kesimpulan hasil penawaran diatas, maka pelelangan untuk pekerjaan tersebut diatas dinyatakan GAGAL.

Bersama ini kami lampirkan salinan Dokumen Proses Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Paket Pekerjaan tersebut untuk dapat ditindak lanjuti sebagaimana mestinya.

Demikian atas perhatiannya kami sampaikan ucapan terimakasih.

Kelompok Kerja Pemilihan IV Bagian Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Klungkung Ketua

> <u>I Gede Wiarsana, S.T., M.M.</u> NIP. 19761031 201001 1 005

Tembusan:

- 1. Kepala APBJ Setda Kabupaten Klungkung, sebagai laporan;
- 2. Arsip.